A canem duxi, affirmavique nihil interfuturum, utrum in aerario imperatoris, an in aedibus meis servarentur. Praeterea cum insulas et urbes majores minoresque obtinerem multas, quarum alias meis sumptibus aedificavi, alias dono ab imperatore accipi, nulli earum praesidium imponi, nec quo tutius eas possiderem, ulla cura dignatus sum. Nec me quisquam coarguerit, aut fecisse, aut facturum fuisse quippiam, quod mihi utile cum animo meo constituissem. Nec in hoc, credo, accusabunt, quod otio ac desidia deditus, et bellandi inscilia nullum operae pretium lecerim. Ego vero non ex laboribus duntaxat meis, sed omnium Romanorum testimonio, non solum vestro, qui nunc mecum militatis, sed et qui Byzantii et alibi terrarum vivunt, veritatem evidenter enitar demonstrare. Cum namque multi, summi atque infirmi, et omnes aequae mei cupidi sint, alique sanguine conjuncti, alii amicitiae vinculis insolubilibus mecum copulati, quique multis jam annis et compluribus in rebus amoris erga me praecipui documenta dederunt, nullus neque vestrum qui adestis, neque alibi degentium docere possit, se ullum de me crimen nosse, quorum accusator. Et tamen unusquisque non plane stolidus confitebitur, me solum talia moliri non potuisse, sed et copis, et amicis longe fidissimis, et apparatu plurimo indignisse, ex quo si non vulgo, at mei amicissimis liceret colligere, quid sibi vellent quae fierent. **427** Si quis tale aliquid probare potest, accedat licet, et probet. At non poterit. Equidem qua fortitudine, qua prudentia, usuque militari et superiorum et nostri saeculi multis concesserim, probatis autem moribus ac veritatis studio nemini, quibus potissimum nunc confisus, haec libere sum proloentus. Si igitur neque ex his quae ipse elicere contendi, neque ex vobis, qui mecum semper fuistis, vel suspectus, vel reus eorum videor, quorum in me adornata est accusatio, nemo me jure reprehendet, quasi injuria super his rebus succenscam. Decebat enim Augustam, testem ab initio integritatis meae, et ejus quae mihi cum imperatore intercessit inimicabilis et admiratione dignissimae amicitiae, ac post obitum illius pro filiis ipsaque curarum mearum et impigre sollicitudinis, non credere sycophantis, perversisque hominibus, sed a me, legitime recteque pro ipsa imperium regente, rationes suas suspensas habere. At postquam dannon quispiam invidus et in pernicie invchenda exercitatus vera et justa de me credere non sivit, magisque inimicum pro amico, hostem pro socio, et malevolam pro fidelissimo existimare persuasit, ego quidem in hac causa nihil agere, sed vestrae me sententiae permittere, et quod judicaveritis, in eo alacriter vobis obsequi in animam induxi. Imo vero ego primus, quae in praesentia mihi videntur expedire, edisseram. Vestrum est aut suffragari dictis meis, si ea probaveritis, aut unumquemque sententiam proferre hujusmodi, quae et praesentem miseriam tollat, et